OEC/191/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de maio de 2011.
  Senhora Diretora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria o Requerimento nº 47/2011, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, e a Moção nº 32/2011, de autoria dos Vereadores Paulo Aurélio Bianchini, Rodrigo da Silva e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, aprovados em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de maio do corrente ano.
Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Carmem Lúcia Campanelli Senna Afonso
DIRETORA DA EMEB “PROFESSOR LELLIS DO AMARAL CAMPOS”
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”